



Prime & Store Cattle 12 February 2020

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
501	M Herreman	3	Prime Steers	HL	C10	650	\$1,495.00	\$2.30
507	EM Griffiths	3	15 Mth Here/Fri x M/Sex (1S/2H)	HL	CM	328	\$650.00	\$1.98
508	Glenroy House	11	15 Mth Here/Fri x Steers	HL	CM	282	\$600.00	\$2.13
509	Glenroy House	10	15 Mth Here/Fri x Heifers	HL	CM	285	\$565.00	\$1.98
510	Glenroy House	4	15 Mth Here/Fri x Heifers	HL	CM	332	\$620.00	\$1.87
511	Glenroy House	5	15 Mth Here/Fri x M/Sex (3S/2H)	HL	CM	290	\$500.00	\$1.72
516	Jomac Ltd (MC)	11	Here/Fri x M/Sex Calves (2B/9H)	HL	C10	128	\$300.00	\$2.34
517	Jomac Ltd (MC)	4	Here/Fri x Heifer Calves	HL	C10	131	\$250.00	\$1.91
518	Jomac Ltd (MC)	7	Belted Galloway Bull Calves	HL	C10	126	\$200.00	\$1.59
519	Dewood Ltd (MC)	6	Here/Fri x Bull Calves	NZF	C10	123	\$280.00	\$2.28
520	Dewood Ltd (MC)	18	Here/Fri x Bull Calves	NZF	C10	107	\$280.00	\$2.62
521	Dewood Ltd (MC)	8	Here/Fri x Bull Calves	NZF	C10	114	\$0.00	\$0.00
523	Dewood Ltd (MC)	8	Here/Fri x Heifer Calves	NZF	C10	152	\$300.00	\$1.97
524	Dewood Ltd (MC)	24	Here/Fri x Heifer Calves	NZF	C10	120	\$280.00	\$2.33
525	Dewood Ltd (MC)	12	Here/Fri x Heifer Calves	NZF	C10	103	\$0.00	\$0.00
526	Dewood Ltd (MC)	17	Here/Fri x Heifer Calves	NZF	C10	116	\$0.00	\$0.00
527	Jomac Ltd (MC)	4	Fri/B Galloway x M/Sex Calves (2B/2H)	HL	C10	144	\$250.00	\$1.74
528	Broadfields Ltd	10	X Bred Heifer Calves	HL	C10	139	\$25.00	\$0.18
529	Broadfields Ltd	6	X Bred Heifer Calves	HL	C10	144	\$25.00	\$0.17

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.